
UCHWAŁA NR XXXIII/252/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z PKP PLK S.A. dotyczącego przejęcia w zarządzanie 
infrastruktury drogowej planowanej do wybudowania /przebudowania w ramach projektu „Prace na linii 

E75 na odcinku Czyżew-Białystok”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9  lit a w związku z art. 9 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 18751)) oraz  art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 2)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z PKP PLK S.A. dotyczącego przejęcia w zarządzanie 
infrastruktury drogowej planowanej do wybudowania /przebudowania w ramach projektu „Prace na linii E75 na 
odcinku Czyżew-Białystok” tj. wykonania prac budowlanych polegających m.in. na likwidacji i modernizacji 
przejazdów drogowo-kolejowych, przebudowie istniejącego układu drogowego oraz budowie dróg dojazdowych 
wzdłuż linii kolejowej nr 6.

§ 2. Szczegółowe obowiązki stron w zakresie realizacji inwestycji, ich prawai obowiązki zostaną określone 
w porozumieniu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r.  poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159  i 317.

Id: ACDAF9C3-84DE-4DCD-838B-0704A377A085. Podpisany Strona 1




